
1 
 

2025 年 3 ⽉17 ⽇ 
いちご株式会社 

www.ichigo.gr.jp 
 

 

当社は、2000 年3 ⽉ 17 ⽇に設⽴し、本⽇をもって設⽴ 25 周年を迎えることが出来ました。 
これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、多くのステークホルダーの温かいお⽀えがあってのこと
と⼼より御礼申し上げます。 

当社は、2019 年に⻑期 VISION「いちご 2030」を掲げ、サステナブルインフラ企業として新た
なステージにチャレンジしています。今後も⽇本の皆さまの⼼豊かな暮らしを⽀えられるよう役職
員⼀同、事業を通じた社会貢献に⼀層努めてまいります。 

このたび、25 周年を迎えるにあたり、いちごをより⾝近に感じていただけるよう、「25 周年記念
サイト」を公開いたしました。本サイトでは、皆さまへの感謝をお伝えするとともに、当社の事業
を分かりやすくお伝えしていけるよう、順次コンテンツを拡充していく予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 25 周年記念サイト URL 

www.ichigo.gr.jp/company/thanks 
 

本サイト内のデジタルマップでは、                            
当社が 300 棟以上保有・運⽤している                           
物件を紹介しています。                                         
こちらも順次情報をアップデートして                                    
まいりますので、ぜひご覧いただければ                                   
幸甚です。 
 

 

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

「25 周年記念サイト」公開のお知らせ 

https://www.ichigo.gr.jp
https://www.ichigo.gr.jp/company/thanks


2 
 

また、新たに「⼈」を通じて、いちごを理解していただけるよう「I go Ichigo.」シリーズ動画も
公開しています。初回はいちごウエイトリフティング部コーチの三宅宏実です。動画も順次、追加
してまいりますので、楽しみにお待ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
当社は、皆さまのご期待に添えるよう尽⼒してまいりますので、引き続き、温かいご指導、ご⽀援
のほど、よろしくお願いいたします。 
 

※ 本リリースに関するお問合せ先  いちご広報担当 03-4485-5515  
以 上 


